株式会社エンスカイ
2019年11月吉日

報道関係各位

PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、女子カーリングチーム「ロコ・ソラーレ」のオフィ
シャルカレンダーを11月16日（土）に発売いたします。

カーリングの聖地・北見市常呂町から世界に羽ばたいた「ロコ・ソラーレ」。
2020年カレンダーはオフショットも収録！カーリングのプレーシーンだけでなく、吉田夕梨花選手、
鈴木選手、吉田知那美選手、藤澤選手、本橋GM5人での貴重な浴衣姿も披露！！

ストーンを見つめるアイスの上での真剣な眼差しや、リラックスした穏やかな笑顔など、メンバー
それぞれの魅力がたっぷり詰まったカレンダーです。

「ロコ・ソラーレ」オフィシャルカレンダー
11月16日（土）より発売開始

＜ロコ・ソラーレ A2カレンダー＞ ©Loco Solare

浴衣姿や海辺でリラックスする姿など様々な表情を収録！

＜商品概要＞
■商品名 ：ロコ・ソラーレ 2020年カレンダー（壁掛け）
■価格 : 2,000円＋税
■発売日 ：2019年11月16日（土）
■サイズ :A2
■ページ数 :8ページ

■購入サイト
エンスカイショップ https://www.enskyshop.com/products/15302

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エンスカイ 営業3部 山田・池田
TEL： 048－931－2225  / FAX： 048-933-6101 / email：n-yamada@ensky.co.jp ikeda@ensky.co.jp

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。